Eee 4

Index rerum,

Indiarum Provinciarum calamitantium secundissime sunt, *contr. 24. n. 9.*
Indi probant extortiones factas ipsis Indis, principiū in eorum municipiis, *controvers. 8. 6. num. 29.*

Indicium.

Indiciorum comprobatio supponitur prout de jure requiritur ad torturam inferendam ex summaria, *contr. 25. num. 4.*

Indicia aequiparantur idoneis testibus, *contr. 2. num. 46.*

Indiciorum copia potenti danda est in summaria, secus si non petat, in plenatio etiam non potenti danda est, *controvers. 25. num. 61.*

Indicia non purgantur ex injusta tortura, si reus confiteatur crimen in ea, *controvers. 27. num. 29.*

Indicia an purgata remaneant ex levi tortura, *contr. 27. n. 1.*

Indicia & conjectura sufficiunt ad capiendum, ad inquirendum, & ad torquendum, *contr. 35. num. 16. & seq.*

Indicia ad probandum coitum nefarium, *contr. 50. num. 43. & seq.*

Indulgencia. Indulgere.

Indulgencia Principis in prohibitione matrimoniī Magistratus, & suorum. Vide *Licentia.*

Indulgere penas Princeps solus potest, *contr. 51. n. 3. & 7. cum seq.*

Indultus.

Indultus de Confilio assertoris concedendus est à Magistrato inferiori cui regalia indulgendi communicata est, *controversia 10. num. 28.*

Indultus hoc in casu concedi debet cum interventu Fiscalis, *contr. 10. num. 30.*

Infamia. Infamis.

Infamiam non irrogat pena, sed crimen, *contr. 2. num. 79.*

Infames ab honoribus, arcendi sunt, *contr. 7. 6. num. 79.*

Inferior.

Inferiori non licet investigare arcana Principis, *contr. 21. n. 69.*

Inferiores tenentur Principem consulere semel atque iterum si injusta, vel insueta mandaverit, *contr. 7. 1. num. 21.*

Inferiores quas causas referre ad Principem, vel cum eo consulere debent. Vide *Consulere & consultatio.*

Inhabilis.

Inhabilis ad remigandum justè commutatiōnē pœnam postulant, sic de similibus, *contr. 21. n. 32.*

Inhonestus.

Inhonestus ornatus feminæ vitam meretriciam arguit, *contr. 50. n. 38.*

Inimicus. Inimicitia.

Inimicus an testis admittendus in causa inimici, *Vide Testis.*

Inimicitia non levis animi deliberați indicium est, *contr. 20. n. 30.*

Inimicitia sc̄p̄ oritur inter rivales, *controvers. 2. 3. num. 25.*

Inimicitia an sit indicium sufficiens ad torturam, *contr. 2. 3. n. 26.*

Inimicitia non excusat in premeditatis, *controvers. 29. num. 17.*

Inimicitia procedens animum occidendi declarat, *contr. 29. m. 33.*

Inimicitia capitalis excludens prodictionem utrius nota esse debet, *contr. 30. n. 57.*

Inimicitia ex lite oritur solet, *controversia 2. 3. num. 7.*

Inimicitia procedens ex lite inter litigatorem, & Advocatum, vel Procuratorem adversarii quid operetur, *contr. 3. 3. n. 27.*

Inimicitia procedens arguit dolum & animum occidendi, *contr. 3. 3. n. 28.*

Inimicitia sufficiens causa est ad recusationem, *contr. 6. 5. n. 4.*

Inimicitia qualibet, an sufficiat ad recusandum, *contr. 6. 5. n. 5. & seq.*

Inimicitia orta inter reum & consanguineos Judicis an sit sufficiens ad recusandum, *controvers. 6. 5. n. 8.*

Inimicitia affectari solet ad recusandum Judicem, *contr. 6. 5. n. 9.*

Inimicitia probanda est in recusatione, *contr. 6. 5. num. 10.*

Inimicitia Judicis recusandi an ad actus extremitates extensa probari debet, *controvers. 6. 5. num. 15.*

Inimicitia orta ex inquisitione in causa gravi, infici omnes consanguineos & affines inquisiti, *controvers. 6. 5. num. 24.*

Inimicitia Judicis inquirientis ex ea dumtaxat causa affectata est ad recusationem, *contr. 6. 5. num. 27.*

Inimicitia procedens ex facto recusantis Judicem non arguit suspectum, *controversia 6. 5. num. 19.*

Inimicitia procedens ex facto recusantis non extenditur ad consanguineos, & affines Judicis, *contr. 6. 5. n. 30.*

Inimicitia testis probanda est ut ejus fides excludatur, *contr. 7. 6. n. 20.*

Inimicitia excludens testes debet oriri ex odio privato, non publico, *contr. 7. 6. n. 21.*

Inimicitia excludens testes debet esse vera, & gravis: non affectata & levis, *contr. 7. 6. num. 22.*

Inimicitia omnibus testibus opposita vaga est, & non attendenda, *contr. 7. 6. n. 24.*

Inimicitia oritur potest ex dicto in causa criminali inter reum & testes ad alias causas, non ad ipsam, *contr. 7. 6. n. 21.*

Injuria. Injuriantur.

Injuria facta iudicia, vel officialibus regulanda est secundum qualitatem officii, *contr. 1. 4. num. 14.*

Mjia

& verborum.

Injuriatus impetu magis quam propositio delinquit, *contr. 29. n. 8.*

Injuria verbalis vitium hereticis interrogans factum olim atrox reputabatur, *controvers. 2. 9. num. 18.*

Injuria penanda juxta presentem estimacionem, *contr. 2. 9. n. 19.*

Injuria penanda ex animo injuriandi, *contr. 2. 9. num. 20.*

Injuria in rixa prolatā cetera animum injuriandi astimanda est, *contr. 2. 9. n. 21.*

Injuria alia realis, alia verbalis, & quæ sint, *contr. 2. 9. n. 19. & seq.*

Injuria re facta effectum permanentem producit, & sic arbitrio Judicis penandum est an in continenti propulsetur, *controvers. 2. 9. num. 44.*

Injuria verbalis statim vindicanda ut excusat, *contr. 2. 9. n. 46.*

Injuria pati per quos auxilium sperabatur, durissimum est, *contr. 4. 4. n. 4.*